
お客様各位 2022年11月25日

株式会社オフィス・ラボ

商品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいております下記製品が、原材料の高騰により、

従来価格にてご提供することが困難となりました。

継続的な安定供給をお約束させていただく為にも、誠に申し訳ないこととは存じますが、何卒価格改定の

事情をご賢察いただき、ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

2022年12月1日受注分より適用

旧上代（税別） 新上代（税別）

14,000 20,000

14,000 20,000

商品名

2段用脱衣カゴ ｷｬｽﾀｰ付 TB-73(BL) ブルー

2段用脱衣カゴ ｷｬｽﾀｰ付 TB-73(WH) ホワイト

＊スマイルケアカタログVOL.11.4 39ページ掲載


